
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Zadavatel: Město Zubří   
Právní forma: územně samosprávný celek 
IČ: 00304492 
Sídlo: U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  Užší podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:                Podlimitní 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
      

Dopravní řešení lokality před budovou MěÚ v k.ú. Zubří 
 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 

zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Chodníky a jiné zpevněné plochy 45233160-8 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

Jedná se o novostavbu místní komunikace, parkoviště, chodníků a veřejného osvětlení, Dále se jedná 
o stavební úpravy stávající silnice, chodníků a mostu. 

Stavba je členěna na následující stavební objekty: 

SO 101  - chodník 

SO102.1 - komunikace a parkoviště u ZŠ 

SO 102.2 - parkoviště u Hodorfského potoka 

SO 203  - stavební úpravy mostu M4  

SO 404  - veřejné osvětlení 

SO 404.1 - osvětlení přechodů pro chodce 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

11 972 044,47 bez DPH 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší podlimitní řízení 

 



 

 2 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Michelského lesy 1851/2, Michle, 

140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TM Stav, spol. s r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48399477 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MOBIKO plus a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,  

757 01 Valašské Meziříčí 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26788675 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Michelského lesy 1851/2, Michle, 

140 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TM Stav, spol. s r.o. 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jasenice 729, 755 01 Vsetín 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48399477 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MOBIKO plus a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,  

757 01 Valašské Meziříčí 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26788675 

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení    

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nikdo nebyl vyloučen 



 

 3 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  

Důvod vyloučení:  

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MOBIKO plus a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou,  

757 01 Valašské Meziříčí 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26788675 

 

f.1) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
COMMODUM spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
756 27 Valašská Bystřice 225 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46577238 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Část odborných prací v rámci oprávnění pro nakládaní 

s odpady vyjma nebezpečnými, odborných prací v rámci 

osvědčení auditora kvality a koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, odborné práce vztahující se 

k prokazovaným referenčním zakázkám a odborné 

činnosti v rámci certifikátů systémů řízení ISO 9001 a 

ISO 14001 

f.2) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BAK stavební společnost a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 28402758 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Činnosti v rámci živnostenského oprávnění podnikat 

v oboru montáž, opravy, revize a zkoušky el. zařízení 

f.3) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
IDS-Inženýrské a dopravní stavby a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25869523 



 

 4 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Odborné stavební práce v rámci prokazovaných 

referenčních zakázek spočívající v realizaci betonového 

mostu v délce 10 m 

f.4) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ValMez geo s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 04410793 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Odborné práce v rámci oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností, a oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřičských činností 

 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

 

 

V Zubří, dne 30. 06. 2020  

 

 

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2020-06-30T10:07:45+0200
	Marcela Prošková




